Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2022                                     р.п. Мордово                                       № 517

О внесении изменений в постановление администрации района от

17.12.2015 № 803 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов

регулярных перевозок на территории Мордовского района»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», со статьей 26 Федерального закона  от 13.07.2015

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», в целях обеспечения

стабильного транспортного обслуживания населения, создания

максимальных  условий для предоставления транспортных услуг и

организации транспортного обслуживания населения между поселениями в

границах муниципального района, администрация района постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от

17.12.2015 № 803 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов

регулярных перевозок на территории Мордовского района» (в редакции от

20.12.2021) изменения, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление  на сайте сетевого издания

«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района О.А. Саталкина.

Заместитель главы

администрации района                                                                О.А. Саталкин

Приложение

к постановлению  администрации

района от 10.10.2022  № 517

Изменения,

вносимые в приложение к постановлению

администрации района от 17.12.2015 № 803

  Строку 6. изложить в следующей редакции:

6. 105 Мордово-
Кужное

Мордово,
Борисовка,

Николосергиевка

Шмаровка,
Кужное

Участок дороги
«Каспий»-Жердевка-

Токаревка-Мордово-

Мельгуны-Волчки-
«Орел-

Тамбов»;Мордово-

Ереминка-«Воронеж-
Тамбов»

41 В установ-
ленных

местах в

соответ-
ствии с

паспортом

Перевозк
и по

регулиру

емым
тарифам

Автомоб

ильный,

М 3, 1
ед.

Любой 01.05.
1962

ООО
«Мордов

ское

АТП»
393600,

Тамбовс

кая
область,

Мордовс

кий
район,

р.п.Морд
ово,

ул.Техни

ческая,
67

06.00
13.00

6.25
13.25

06.30
13.30

06.55
13.55

Четверг